



WSS/KG/ 1107 /DOPKiZP/MW/ 386 /16

Tychy, dn. 22.06.2016r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę rękawiczek jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala (nr sprawy: 21/16/ZP/PN).

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych o lepszym poziomie AQL = 1,0?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie AQL =1,5 (oznaczone na opakowaniu)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie protein nieznacznie większym niż Zamawiający podał w siwz, a mianowicie $\leq 83\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rękawice.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o powierzchni gładkiej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich rękawic.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 17 848 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Pytanie nr 5

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic zgodnych z normą EN 455 -1,2,3 potwierdzone badaniami jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic chirurgicznych bezlateksowych o lepszym poziomie AQL = 1,0?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic sekcyjnych lateksowych, niesterylnych pakowanych zbiorczo a'25 par wycenionych za parę?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic chirurgicznych sterylnych, w 100% nitrylowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rękawice.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych posiadających teksturę na palcach?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych chlorowanych od wewnętrznej strony oraz polimerowanych od strony roboczej (zewnętrznej)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01$ mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 12**Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN 455 potwierdzone badaniami jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 13**Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych przebadanych zgodnie z normą EN 374-3 na wymienione w niniejszym pytaniu min. 20 substancji chemicznych na min. 1 poziomie, w tym min. 12 cytostatyków (kwas siarkowy, wodorotlenek sodu, aldehyd glutarowy, dietyloamina, alkohol izopropylowy, alkohol etylowy, monohydrat cyklofosfamidu, chlorowoderek doksorubicyny, cis-diaminadichloroplstyna, etopozyd, paklitaxel, mitomicyna, karboplatyna, chlorowoderek daunorubicyny, karmustyna, siarczan winkrystyny, mitoksandron, ifosfamid, dakarbazyna, Tiotepa)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 14**Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych przebadanych na dwa alkohole: etanol i izopropanol z informacją o barierowości na opakowaniu na jeden z nich natomiast na drugi alkohol potwierdzenie badań jednostki niezależnej załączone do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 15**Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych pakowanych a'200szt (XS-L) oraz a'180szt (XL) z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz wyceną za 7 500 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

PROKURENT
Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych
Karolina Filipowska